
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter
SO6001
Référence : P2E103FSO6001

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 :
97.0 mm
D2 :
95.0 mm
D3 :
72.0 mm
Dimension du filet D7 :
3/4"-16UNF
H1 :
86.0 mm
H2 :
84.0 mm
H3 :
5.0 mm

ACODIM
MAP 2000 SERIE S
AEBI
KT 50 RASANT
KT 50 RASANT
KT 65 RASANT
KT 65 RASANT
KT 70 RASANT
KT 70 RASANT
KT 80 RASANT
KT 80 RASANT
TP 27
TP 47/47 S
TP 48
TP 48 P
TP 58
TP 68
TP 68
TP 78
TP 78
TP 88
TT 160
TT 205
TT 206
TT 210
TT 60
TT 60
TT 70
TT 70 S
TT 75
TT 80
TT 80
AIRPOL
A 170-380
AMLAT
COMBI 30-1240
COMBI 40-45
COMBI 50-1240
COMBI 60



AMLIFT
COMBI 40-1255
COMBI 45-14/60
COMBI 48-14
COMBI 48-14L45
COMBI 50-1240
COMBI 50-1255
COMBI 50-12L45
COMBI 50-14/55
AMMANN
AMX 58
AMX 65
ARX 23-2
RW 2900 FHF
RW 3005 S
RW 5005
ANTONIO CARRARO
9900 SRX
BITRAC
TONY 10900 SR
ATLAS COPCO
QAS 14 KDS
QAS 15
QAS 20
QAS 20 KD
QAS 20 KD
QAS 30 KD
QAS 38 KD
ATN
CX 15
ZEBRA 16
AUSA
350 AHG
C 250 H
CH 250 X4
CH 400 HI
D 1000 APG
D 100 AHA X4
D 120 AHG/AHA 4X4
D 150 AHG 4X4
D 150 AHP 4X4
D 300 AMG
D 350 AHG 4X4
D 400 AHG 4X4
D 600 APG
D 600 APG 4X4
D 700 APG
D 85 AHG/AHA
D 900 AP
D 900 APG
T 204 H TAURULIFT
T 204 H TAURULIFT
AUTOWRAP
RECOLTEUSE
AVANT TECNO
745
750
750
AVANT 745
AVANT 750
BABINI
SIRIO 4 WD
BANDIT
990 XP
BARFORD
SXR 3500 H
BARONESS
GM 2800 A
LM 2700
BASKET PLATFORM
SPIDER 43 T
BATEMAG
P 40
BCS TRACTORS
600 INVICTUS K AR/MT/RS
BENFORD
3000 PS/H
3500 PS/H



TV 1000
TV 1200
BENTRAC
M 25
M 35
BERGMANN
2025 B
2030
2035 B
2035 B
2035 S
2040
2050
2050 R
2060
2080 R
2090 R
BR 23
BERGMANN COMPACTING
RPM 7700 MOBILE JUMBO
BETA MARINE
BETA 105
BETA 43
BETA 50
BETA 60
BETA 75
BETA 85
BETA 90
BETAGEN 14
BETAGEN 17
BETAGEN 21
BETASET 14
BETASET 17
BETASET 21
BV1903
BV2203
BMS
WORKER 1 SIGMA
BOBCAT
1600
313
329
334 D
643
645
645
853
AL 275
AL 350
AL 440
ATR 23
ATR 26
B 300
B 300
S 130
S 130
S 130
S 130
S 130
S 130
S 130
S 185
S 185
S 205
S 205
T 190
T 2250
T 2250
T 2250
T 250
T 250
T 250
T 250
T 320
TOOLCAT 5600
BOMAG
BW 100 AD/AC-4W
BW 120 AD-4W



BW 120 AD-5
BW 154 ACP-AM
BW 154 AM
BW 174 AP-AM
BOURGOIN
CT 515
CT 515
CT 515
BR-DUMPER
BR 23
BR 28
BUCHER MUNICIPAL
CITY CAT 2000
GRANIT 2400
GRANIT 2800
POLYTRAC 40 RS
POLYTRAC 42 RS
TM 800
TM 850
CAMISA
TP 580/35
CANYCOM
CC 2500 R
CG 430
CG 431
CG 431
S 25 A
CASE
CD 65 D
CK 36
CK 38
CK 50
CK 52
CK 62
CX 60 D
W 465
CATERPILLAR
303.5 E CR
305.5 E2 CR
305.5 E CR
305 E CR
308 C 2 CR
308 E 2
C 1.8
CEDIMA
CF 350/CF 350.15/CF 350 S
CESAB
BT C4 D 150
BT C4 D 180
BT C4 D 200
DRAGO HN 250
E 250
CHIKUSUI
S 25 A
S 25 A
COLTRAX
CX 28
CX 280
CX 300
CX 40
CX 50
CX 500
CX 57
CX 58
CX 60
COMBILIFT
C 14000 H
C 4000
C 5000 4WSL
C 6000
C 6000 4WSL
COMBI-RT
COMBI-RT
COMBI-RT
SC 3
SC 3 T
CUMMINS POWER GENERATION
C 15 D5



CUSHMAN
60
72
TURF TRUCKSTER
DE WIT AGGREGATEN
CONTAINER A 1396-1
DENYO
DCA 15
DCA 20 SSGK
DCA 30
DIECI
40.18 PEGASUS
DITCH WITCH
SK 650
SK 752
SK 755
DYNAPAC
CC 1200
CC 1300 C/PLUS/T3
F 1 C
EUROCAT
940
EUROCOMACH
60 ZT
E 5500
ES 28.2 ZT
ES 28 ZT
ES 300 SR
ES 35 ZT
ES 40 ZT
ES 57 ZT
ETL 140.5
EUROMACH
1500 M
2500 M
5000 M
5500
6500
8500
R 65 S
EUROTRANSP
ETP 2004
ETP 4 S
EUROVOIRIE
CITY CAT 2000
CITY LAV 2000
FECON
FTX 100 L
FENWICK
H 4.00
FIAT HITACHI
EX 40-2
EX 45-2
FH 40-2
FRASTE
MITO 40
GEHL
GEHLMAX F 65
SL 4625
GIANNI FERRARI
TURBO VI
GIANT
G 2700
G 3500 TELE
G 3500 X-Tra
G 3500 Z-Bar
G 5000 TELE
G 5000 X-TRA
G 5000 Z-Bar
GT 5048
V 4502 T
V 4502 T X-TRA
V 5001 T
V 5003
V 5003 T
V 5003 TELE
V 5003 T TELE
V 5003 T X-TRA



V 5003 X-TRA
V 6001 T
V 6004 T
V 6004 T TELE
V 6004 T X-TRA
HAMM
HD 10 C VV
HD 10 VV
HD 12 VV/VT
HD 13 I VO
HD 13 I VT
HD 13 I VV
HD 13 VT
HD 13 VV
HD 14 I VO
HD 14 I VT
HD 14 I VV
HD 14 I VV
HD 14 VV/VT
HANIX
H 75 B/C
HAULOTTE
HA 20 RTJ ST5
HAYTER
R 314
R 314
R 324
T 224
T 224
T 24
T 424
T 44
T 44
HELI
CPCD 10
CPCD 15
CPCD 25
CPCD 25 GREEN
HINOWA
TX 2500
HITACHI
EX 40
ZW 65
ZW 75
ZW 95
ZX 40 ZAXIS
ZX 50 ZAXIS
HOFMANN
H 33-3
HOLDER
C 250
C 270
C 370
C 70 SC
P 70
HOLMAC
M 38
HOLMER
LIEUSE
HUBIERE
RPME 160
HUBTEX
DQ 40 D
HUKI
280
280 CR
280 CR-2
280 HR-V4
280 R
280 R-3
300 HR
HYSTER
H 7.0 FTD
HYUNDAI
15 D-7E
20 DA-7E
25D-7
25D-7E



25 D-9
30D-7
33D-7
35 D-9A
35 DA-9A
40 D-9A
45 D-9A
50 DA-9A
INGERSOLL RAND
DD 24
DD 28 HF
DD 29
DD 30
DD 34 HF
JACOBSEN
AR 5
AR 522
HR 5111
R 311 T
ST 5111
JCB
3T-1 STH
CT 260-120
VMT 260
VMT 260.100 VIBROMAX
JENSEN
A 328 CHENILLE
A 328 CHENILLE
A 540 TX
A 540 TX
JUNGHEINRICH
DFG 320
DFG 430 S
KAESER
M 36-G
M 45
M 45-G
M 52
M 57
M 64 G
M 80
KAISER
KAMO 60 N
KOEHRING
1050
1350
1650
2150
KOMPBERG
BKB 22 TWIN
KOOI
RE 4-80-1350-1000
RG 4-77-1350-900
KUBOTA
AC 3200 Q
D 1403 E
D 1503 M
D 1503/T
D 1703/B/E
D 1803
D 1903 CH35
GV 1125-Q60
GV 3100-SO-B
GV 3170-SW
GV 3190 Q
GV 3240
GV 3240-SW
GV 3250 QSW
KC 250 H
KC 250 HR
KH 040
KH 10
KH 101
KH 11
KH 121-2
KH 130
KH 151
KH 16



KH 170 L
KH 18
KH 191
KH 28
KH 60
KH 65
KH 66
KH 90
KH 91
KJS 130 D
KJS 130 DX
KJS 150 V
KJS 150 VX
KJT 210 V
KJT 210 VX
KJT 270 FSW
KJT 270 FX-SW
KTH 4815-2
KX 033
KX 060-5
KX 080-3
KX 080-4 ALPHA 2
KX 080-4 &#945; 2
KX 101
KX 101-3
KX 101-3 ALPHA
KX 101-3 ALPHA 2
KX 101-3 ALPHA 3
KX 121-2
KX 121-2
KX 151
KX 161-2
KX 161-3 ALPHA
KX 183
KX 185
KX 251
KX 251-2
KX 251 ALPHA
KX 251 ALPHA
KX 37-4
KX 45
KX 91-3
KX 91-3 ALPHA
KX 91-3 ALPHA 2
L 1361
L 1361 HST
L 1802 DT
L 2050 DT
L 2050 F
L 2250 DT
L 2250 F
L 2350
L 235 DT
L 235 F
L 2500
L 2500 DT
L 2500 F
L 2550 DT
L 2550 DT GST
L 2550 F
L 2600 DT
L 2600 F
L2-622 DHW
L 2650 DT
L 2650 DT GST
L 2650 DTW
L 2650 F
L 275
L 2800 DHV
L 2800 DHW
L 2800 DT
L 2800 F
L 285
L 2850 DT
L 2850 DT GST
L 2850 F
L 2900 DT
L 2900 DT GST



L 2900 F
L 2950 DT
L 2950 DT GST
L 2950 F
L 3000 DT
L 3000 F
L 3010 DT
L 3010 F
L 3010 GST
L 3010 HST
L 3130 DT
L 3130 F
L 3130 GST
L 3130 HST
L 3200
L 3200 DW
L 3240 DT
L 3240 F
L 3240 GST
L 3240 HST
L 3240 HSTC
L 3250 DT
L 3250 F
L 3300
L 3300 DT
L 3300 DT GST
L 3300 F
L 3350 HDT
L 3350 MDT
L 3400 DT
L 3400 F
L 3400 HST
L 3410 DT
L 3410 GST
L 3410 HST
L 3430 DT
L 3430 GST
L 3430 HST
L 3430 HSTC
L 345
L 3450 DT
L 3450 DTGST
L 3450 F
L 345 DT
L 345 II DT
L 3540 GST
L 3540 HST
L 3540 HSTC
L 355 SS
L 35 TL
L 3600 DT
L 3600 DTC/GSTC
L 3600 GST
L 3600 HST
L 3650 DTGST
L 3710 DT
L 3710 GST
L 3710 HST
L 3710 HSTC
L 3750
L 3830 DT
L 3830 F
L 3830 GST
L 3830 HST
L 39
L 3940 DT
L 3940 GST
L 3940 HST
L 3940 HSTC
L 4100 HST
L 4150
L 4150 DT
L 4150 DT-N
L 4200
L 4200 DTGST
L 4200 DTGSTC
L 4240 DT
L 4240 GST



L 4240 HST
L 4240 HSTC
L 4300 DT
L 4300 F
L 4310 DT
L 4310 F
L 4310 GST
L 4310 GSTC
L 4310 HST
L 4310 HSTC
L 4330 DT
L 4330 GST
L 4330 HST
L 4330 HSTC
L 4350 DT
L 4400 DV
L 4400 DW
L 4400 FV
L 4400 FW
L 4610 GST
L 4610 HST
L 4610 HSTC
L 4630
L 4630 DT
L 4630 GST
L 4630 HST
L 4630 HSTC
L 4740
L 4850 DT
L 48 TL
L 5030 GST
L 5030 HST
L 5030 HSTC
L 5040
L 5240
L 5450
L 5450 DT
L 5450 DT
L 5740
M 110 DT
M 110 DTC
M 110 FC
M 120 DT
M 120 DTC
M 120 FC
M 4000
M 4030
M 4030 DT
M 4030 SU/TF
M 4030 SU/TF
M 4050
M 4050 DT
M 4062 DTH
M 4062 DTHC
M 4063
M 4072 DTH
M 4072 DTHC
M 4073
M 4500
M 4500 DT
M 4700
M 4700 DT
M 4800 SU
M 4900
M 4900 C
M 4900 DT
M 4900 DTC
M 4900 S
M 4900 SC
M 4900 SCS-F
M 4900 SD
M 4900 SDC
M 4900 SU
M 4900 SUD
M 4950
M 4950 DT
M 5030 DT
M 5030 DTL



M 5030 F
M 5030 L
M 5030 MDT
M 5030 MDTL
M 5030 MF
M 5030 SU
M 5030 SUMDT
M 5040
M 5040 DT
M 5040 DTH
M 5101 N
M 5400
M 5400
M 5400 DT
M 5400 DT-N EMISSION
M 5500
M 5500 DT
M 5700
M 5700 C
M 5700 DT
M 5700 DTC
M 5700 DT-N
M 5700 DTQ
M 5700 HDC
M 5700 HD-F
M 5700 S
M 5700 SC
M 5700 SD
M 5700 SDC
M 5700 SDN
M 59
M 5950
M 5950 C
M 5950 DT
M 5950 DTC
M 5950 DTS
M 5950 S
M 6030
M 6030 DT
M 6030 DTN
M 6030 DTNB
M 6800
M 6800 DT
M 6800 HD
M 6800 HDC
M 6800 S
M 6800 SC
M 6800 SD
M 6800 SDC
M 6800 SDT
M 6950
M 6950 C
M 6950 DT
M 6950 DTC
M 6950 DTS
M 6950 S
M 7030
M 7030 DT
M 7030 DT
M 7030 DT-NB
M 7030/MDT
M 7030 N
M 7030 SU
M 7030 SUDT
M 7500
M 7500 ACL
M 7500 DT
M 7500 DT-ACL
M 7580 DT
M 7950
M 7950 DT
M 7950 S
M 8030
M 8030
M 8030 DT
M 8030/MDT
M 8580 DT
M 8950



M 8950 DTS
M 8950 S
M 9000
M 9000 C
M 9540 DTL
M 9540 DTQ
M 9580 DT
M 9580 DTC
M 95 SDSC
M 96 S
ME 5700 DTH
ME 5700 DTHQ
ME 5700 DTN
MK 5000
MX 5000 DT
MX 5000 F
MX 5400 DT
MX 5400 DTC
MX 5400 DTHC
MX 5400 F
MX 5400 H
MX 6000 DTHC
MX 6000 H
R 090
R 400
R 410
R 420
R 420 ALPHA
R 420 B
R 510
RTV 1100
RW 25
RW 30
S 2800 D
SQ 1140
SQ 1200
SQ 3140
SQ 3170
SQ 3200
SQ 3250 SW
SQ 3300
SQ 3350 SW
ST 341
ST 35
ST 401
STA 30
STA 35
STV 32
STV 34
STV 36
STV 40
U 30-3 ALPHA 2
U 35-3
U 35-3 ALPHA
U 35-3 ALPHA 2
U 35-3 ALPHA 3
U 35 SS
U 36-4
U 36-4/K
U 45
U 45 S
U 50-5
U 56-5
V 1200
V 1200 B
V 1502
V 1702 B
V 1902/B
V 2003 T
V 2403-M-EU35
V 3800 DI
Z 580 D
KÄRCHER
MC 130
MC 130 PLUS
LAUPRETRE
LMHR 055 K
R 1



R 1 POWER
RH 1 POWER
LIBRA
125 S
130 S
135 S
150 W
224 S
225 S
230 S
234 S
254 S
635
755
865
CZ 30
CZ 50
LINCOLN
CLASSIC 300 D
CLASSIC 300 D
LISSMAC
FS 41-5
LONKING
CDM 308-III
LOVOL FOTON GROUP
FR 90
LUF
BUSH FIGHTER
MACO-MEUDON
MS 55
MS 65
MV 51
VH 7 M
MANITOU
180 ATJ-EURO 3
180 ATJ-EURO 3
200 ATJ
CD 25 P
MC 18-4 D K ST5 S1
MC 25-4 D K ST5 S1
MC 25-4 DK ST5 S1
MC 30-4 D K ST5 S1
MH 20-4 T BUGGIE SERIE2-E3
MH 20-4 T BUGGIE SERIE2-E3
MH 25-4T BUGGIE 4ST3A
MH 25-4T BUGGIE 4ST3A
MH 25-4 T BUGGIE SERIE2-E3
MH 25-4 T BUGGIE SERIE2-E3
MI 25 D ST5
ML 40
MSI 20 T BUGGIE SERIE 2-E3
MSI 20 T BUGGIE SERIE 2-E3
MSI 20 T SERIE 2-E3
MSI 20 T SERIE 2-E3
MSI 25 DK ST5 S1
MSI 25 T 4ST3A
MSI 25 T 4ST3A
MSI 25 T BUGGIE SERIE 2-E3
MSI 25 T BUGGIE SERIE 2-E3
MSI 25 T SERIE 2-E3
MSI 25 T SERIE 2-E3
MSI 30 DK ST5 S1
MSI 30 D K STA S5
MSI 30 T 4ST3A
MSI 30 T 4ST3A
MSI 30 T BUGGIE SERIE 2-E3
MSI 30 T BUGGIE SERIE 2-E3
MSI 30 T SERIE 2-E3
MSI 30 T SERIE 2-E3
MSI 35
MSI 35 T 4ST3A
MSI 35 T BUGGIE SERIE 2-E3
MSI 35 T BUGGIE SERIE 2-E3
MSI 35 T SERIE 2-E3
MSI 35 T SERIE 2-E3
MT 625 TURBO SERIE 1-E3
MT 625 TURBO SERIE 2-E3
MT 625 TURBO SERIE 2-E3



MB
CDM 6035
CDM 6035
MBA
2035 B
2040 R
MECALAC
TA 3.5 SH
MENZI-MUCK
4000
4000 EUROMACH
5500
55 SA
65 SA
A 51
A 61 4X4 PLUS
A 61 MOBIL
MAX 25 RK
MESSER
1703 COMBITRAC
1703 HD COMBITRAC
1903 HD COMBITRAC
KT 9045
RASANT MM 4
MESSERSI
M 28
M 50 K
M 55 U
MIXJET
TM 200/30
TM 250
MOROOKA
MST 300
MST 300 VD
MST 300 VDR
NAGANO
NS 55 R-5
S 15 AUJ
NANNI DIESEL
4.180
4.190 HE
4.195 HE
4.200 HE
4.200 TD
4.220 HE
4.330 TDI
4.340 TDI
5.250 TDI
5.280 HE
6.280 HE
N 4.100
N 4.115
N 4.140
N 4.40
N 4.50
N 4.60
N 4.85
NC
SW 3
SW 3
SW 4
SW 4.5
NEUSON
2300
2503 RDV
2701
3003 RD
3501
3503 RD
3703 RD
4002 H
4002 M
4500 A
4500 E
5002 H
5002 M
6002 H DHK
6002 M



7002 H/DHK
LIFTON 3501
NICOLAS
A 530 XL
A 530 XL
A 540
C 1138 E
C 1338 E
C 1444 E
LOX 1531
PANDA
PMS 33 KU
PEL JOB
ES 815
PHASOR MARINE
K 3-15.0KW
K 4-15.0KW
K 4-17.5KW
PROBST
604 UNIPOSE
PUTZMEISTER
M 730 DH
RACO
1600 HRK
2000 HRK
2000 HRK
2500 HLK/HRK
2500 HRK
RAMMAX
RW 1800 S/SP/SPT
RW 2000 HF
RW 2900 HF
RW 5005
RANSOMES
COMMANDER 3500 DX
COMMANDER 3510 DX
COMMANDER 3520
T 51 D
RAPID
ALLTRAC 2000
RASANT
KOMBI TRACK 1703
KOMBI TRACK 1703 HD
KOMBI TRACK 1903
KOMBI TRACK 1903 HD
KOMBI TRACK 1904
KOMBI TRACK 2205 SD4H
KOMBI TRACK 2505 SD4H
KOMBI TRACK 2805
KOMBI TRACK 2805 SD4H
KOMBI TRACK 70
KOMBI TRACK 80
KOMBI TRACK 9045 H
MM 4
REFORM
METRAC 2004
METRAC 3003
METRAC 3003 S
METRAC 3004
METRAC 4004
METRAC 4004 H
METRAC G 3
METRAC G 4
METRAC G 5
METRAC G 5 X
METRAC H 4
METRAC H 5
METRAC H 5
METRAC H 6
MULI 30
MULI 400
MULI 401
MULI 440
MULI 550
MULI 560
MULI 660
MULI 660 SL
RIPAMONTI



EAGLE 1000
ROHRER-MARTI
BR 23
RUBAG
4 R 1602 RH
4 R 2203 RH
4 R 2203 RH
4 R 2500 RH
4 R 2501 RH
SAKAI
SW 354
SW 652-1
SCHAFFER
2033
3033
3036
3038
3050
334
3350
336
336
3560 T
4042
4048
460 T
4670 T
9300
SCHILTRAC
9036 Z
SULLAIR
55
58 K
65 II
65 K
85 K/I
FA 0.9
VH 7 M
SUNWARD
SWE 2820
SWE 3220
SWE 40 UB
SWE 90 N9
TADANO
AC 160 SX-1
AC 210 SX
TAKEUCHI
TB 370
TL 250
TL 6 R
TAMROCK
COMMANDO 122 RF
TCM
FA 30 D-J
FD 30 T3 K
FD 30 T6H
FD 35 T 45 F
SSL 709
TEREX
PS 2000
TA 2 S/SE/SH/SEH
TA 3.5 SH
TA 3 S/H/SH
TV 1200
THOMAS
T 103
T 133
T 133 S
T 135 S
T 153 MUSCLE
T 153 S
T 173 +
T 173 HL/HD
T 173 HLS
T 173 HLS III
T 183 HD
T 203 HD
T 233



T 233 HD
T 245 HDK
TORO
DINGO TX 1000 W
GROUNDMASTER 4000 D
GROUNDMASTER 4100 D
GROUNDMASTER 4500 D
GROUNDMASTER 4500 D
GROUNDMASTER 4700 D
GROUNDMASTER 4700 D
REELMASTER 4000 D
REELMASTER 4240
TX 1000
TOYOTA
02-5 FD 10
02-5 FD 15
02-5 FD 18
02-5 FDF 10
02-5 FDF 15
02-5 FDF 18
42-4 FG 20
42-4 FG 20
42-4 FG 23
7 FD 35
7 FD 40
7 FD 45
7 FDK 40
TRANSMANUT
ETP 2004/L
TRANSVERSAL
VOLVO
CR 24
D 1.7
D 1.7 A-DI-E4
D 1.8 A
D 3.3 HCRT
DD 28 HF
EC 35 D
L30 GS
SD 25 D
SD 77 DX
WACKER
DT 25
RD 27-120
WACKER NEUSON
DT 25
YAMAHA
EDL 13000 STE
YANMAR
Y 22
YNO
135
YUCHAI
YC 25-8
YC 35-8
YC 35 SR
ZHEJIANG XINCHAI
HT 50
ZOOMLION
ZA 14 J
ZA 14 J-CR 

Caractéristiques

Affectation ACODIM : MAP 2000 SERIE S | AEBI : KT 50 RASANT , KT 50
RASANT , KT 65 RASANT , KT 65 RASANT , KT 70 RASANT , KT 70
RASANT , KT 80 RASANT , KT 80 RASANT , TP 27 , TP 47/47 S , TP
48 , TP 48 P , TP 58 , TP 68 , TP 68 , TP 78 , TP 78 , TP 88 , TT 160 ,
TT 205 , TT 206 , TT 210 , TT 60 , TT 60 , TT 70 , TT 70 S , TT 75 , TT
80 , TT 80 | AMLAT : COMBI 30-1240 , COMBI 40-45 , COMBI 50-1240
, COMBI 60 | AMLIFT : COMBI 40-1255 , COMBI 45-14/60 , COMBI
48-14 , COMBI 48-14L45 , COMBI 50-1240 , COMBI 50-1255 , COMBI
50-12L45 , COMBI 50-14/55 | AMMANN : AMX 58 , AMX 65 , ARX 23-2
, RW 2900 FHF , RW 3005 S , RW 5005 | ANTONIO CARRARO : 9900
SRX , BITRAC , TONY 10900 SR | ATLAS COPCO : QAS 14 KDS ,
QAS 15 , QAS 20 , QAS 20 KD , QAS 20 KD , QAS 30 KD , QAS 38 KD
| ATN : CX 15 , ZEBRA 16 | AUSA : 350 AHG , C 250 H , CH 250 X4 ,
CH 400 HI , D 100 AHA X4 , D 1000 APG , D 120 AHG/AHA 4X4 , D



150 AHG 4X4 , D 150 AHP 4X4 , D 300 AMG , D 350 AHG 4X4 , D 400
AHG 4X4 , D 600 APG , D 600 APG 4X4 , D 700 APG , D 85 AHG/AHA
, D 900 AP , D 900 APG , T 204 H TAURULIFT , T 204 H TAURULIFT |
AUTOWRAP : RECOLTEUSE | AVANT TECNO : 745 , 750 , AVANT
745 , AVANT 750 | BABINI : SIRIO 4 WD | BANDIT : 990 XP |
BARFORD : SXR 3500 H | BARONESS : GM 2800 A , LM 2700 |
BASKET PLATFORM : SPIDER 43 T | BATEMAG : P 40 | BCS
TRACTORS : 600 INVICTUS K AR/MT/RS | BENFORD : 3000 PS/H ,
3500 PS/H , TV 1000 , TV 1200 | BENTRAC : M 25 , M 35 |
BERGMANN : 2025 B , 2030 , 2035 B , 2035 B , 2035 S , 2040 , 2050 ,
2050 R , 2060 , 2080 R , 2090 R , BR 23 | BERGMANN COMPACTING
: RPM 7700 MOBILE JUMBO | BETA MARINE : BETA 105 , BETA 43 ,
BETA 50 , BETA 60 , BETA 75 , BETA 85 , BETA 90 , BETAGEN 14 ,
BETAGEN 17 , BETAGEN 21 , BETASET 14 , BETASET 17 ,
BETASET 21 , BV1903 , BV2203 | BMS : WORKER 1 SIGMA |
BOBCAT : 1600 , 313 , 329 , 334 D , 643 , 645 , 645 , 853 , AL 275 , AL
350 , AL 440 , ATR 23 , ATR 26 , B 300 , B 300 , S 130 , S 130 , S 130 ,
S 130 , S 130 , S 130 , S 130 , S 185 , S 185 , S 205 , S 205 , T 190 , T
2250 , T 2250 , T 2250 , T 250 , T 250 , T 250 , T 250 , T 320 ,
TOOLCAT 5600 | BOMAG : BW 100 AD/AC-4W , BW 120 AD-4W , BW
120 AD-5 , BW 154 ACP-AM , BW 154 AM , BW 174 AP-AM |
BOURGOIN : CT 515 , CT 515 , CT 515 | BR-DUMPER : BR 23 , BR 28
| BUCHER MUNICIPAL : CITY CAT 2000 , GRANIT 2400 , GRANIT
2800 , POLYTRAC 40 RS , POLYTRAC 42 RS , TM 800 , TM 850 |
CAMISA : TP 580/35 | CANYCOM : CC 2500 R , CG 430 , CG 431 , CG
431 , S 25 A | CASE : CD 65 D , CK 36 , CK 38 , CK 50 , CK 52 , CK 62
, CX 60 D , W 465 | CATERPILLAR : 303.5 E CR , 305 E CR , 305.5 E
CR , 305.5 E2 CR , 308 C 2 CR , 308 E 2 , C 1.8 | CEDIMA : CF 350/CF
350.15/CF 350 S | CESAB : BT C4 D 150 , BT C4 D 180 , BT C4 D 200
, DRAGO HN 250 , E 250 | CHIKUSUI : S 25 A , S 25 A | COLTRAX :
CX 28 , CX 280 , CX 300 , CX 50 , CX 500 , CX 57 , CX 58 , CX 60 |
COMBILIFT : C 14000 H , C 4000 , C 5000 4WSL , C 6000 , C 6000
4WSL , COMBI-RT , COMBI-RT , COMBI-RT | CUMMINS POWER
GENERATION : C 15 D5 | CUSHMAN : 60 , 72 | DE WIT
AGGREGATEN : CONTAINER A 1396-1 | DENYO : DCA 15 , DCA 20
SSGK , DCA 30 | DIECI : 40.18 PEGASUS | DITCH WITCH : SK 650 ,
SK 752 , SK 755 | DYNAPAC : CC 1200 , CC 1300 C/PLUS/T3 , F 1 C |
EUROCAT : 940 | EUROCOMACH : 60 ZT , E 5500 , ES 28 ZT , ES
28.2 ZT , ES 300 SR , ES 35 ZT , ES 40 ZT , ES 57 ZT , ETL 140.5 |
EUROMACH : 1500 M , 2500 M , 5000 M , 5500 , 6500 , 8500 , R 65 S |
EUROTRANSP : ETP 2004 , ETP 4 S | EUROVOIRIE : CITY CAT 2000
, CITY LAV 2000 | FECON : FTX 100 L | FENWICK : H 4.00 | FIAT
HITACHI : EX 40-2 , EX 45-2 , FH 40-2 | FRASTE : MITO 40 | GEHL :
GEHLMAX F 65 , SL 4625 | GIANNI FERRARI : TURBO VI | GIANT : G
2700 , G 3500 TELE , G 3500 X-Tra , G 3500 Z-Bar , G 5000 TELE , G
5000 X-TRA , G 5000 Z-Bar , GT 5048 , V 4502 T , V 4502 T X-TRA , V
5001 T , V 5003 , V 5003 T , V 5003 T TELE , V 5003 T X-TRA , V 5003
TELE , V 5003 X-TRA , V 6001 T , V 6004 T , V 6004 T TELE , V 6004
T X-TRA | HAMM : HD 10 C VV , HD 10 VV , HD 12 VV/VT , HD 13 I
VO , HD 13 I VT , HD 13 I VV , HD 13 VT , HD 13 VV , HD 14 I VO , HD
14 I VT , HD 14 I VV , HD 14 I VV , HD 14 VV/VT | HANIX : H 75 B/C |
HAULOTTE : HA 20 RTJ ST5 | HAYTER : R 314 , R 314 , R 324 , T 224
, T 224 , T 24 , T 424 , T 44 , T 44 | HELI : CPCD 15 , CPCD 25 , CPCD
25 GREEN | HINOWA : TX 2500 | HITACHI : EX 40 , ZW 65 , ZW 75 ,
ZW 95 , ZX 40 ZAXIS , ZX 50 ZAXIS | HOFMANN : H 33-3 | HOLDER :
C 250 , C 270 , C 370 , C 70 SC , P 70 | HOLMAC : M 38 | HOLMER :
LIEUSE | HUBIERE : RPME 160 | HUBTEX : DQ 40 D | HUKI : 280 ,
280 CR , 280 CR-2 , 280 HR-V4 , 280 R , 280 R-3 , 300 HR | HYSTER :
H 7.0 FTD | HYUNDAI : 15 D-7E , 20 DA-7E , 25 D-9 , 25D-7 , 25D-7E ,
30D-7 , 33D-7 , 45 D-9A , 50 DA-9A | INGERSOLL RAND : DD 24 , DD
28 HF , DD 29 , DD 30 , DD 34 HF | JACOBSEN : AR 5 , AR 522 , HR
5111 , R 311 T , ST 5111 | JCB : 3T-1 STH , CT 260-120 , VMT 260 ,
VMT 260.100 VIBROMAX | JENSEN : A 328 CHENILLE , A 328
CHENILLE , A 540 TX , A 540 TX | JUNGHEINRICH : DFG 320 , DFG
430 S | KAESER : M 36 , M 45 , M 45 G , M 52 , M 57 , M 64 G , M 80 |
KAISER : KAMO 60 N | KOEHRING : 1050 , 1350 , 1650 , 2150 | KOOI
: RE 4-80-1350-1000 , RG 4-77-1350-900 | KUBOTA : AC 3200 Q , D
1403 E , D 1503 M , D 1503/T , D 1703/B/E , D 1803 , D 1903 CH35 ,
GV 1125-Q60 , GV 3100-SO-B , GV 3170-SW , GV 3190 Q , GV 3240 ,
GV 3240-SW , GV 3250 QSW , KC 250 H , KC 250 HR , KH 040 , KH
10 , KH 101 , KH 11 , KH 121-2 , KH 130 , KH 151 , KH 16 , KH 170 L ,
KH 18 , KH 191 , KH 28 , KH 60 , KH 65 , KH 66 , KH 90 , KH 91 , KJS
130 D , KJS 130 DX , KJS 150 V , KJS 150 VX , KJT 210 V , KJT 210
VX , KJT 270 FSW , KJT 270 FX-SW , KTH 4815-2 , KX 033 , KX 060-5
, KX 080-3 , KX 080-4 � 2 , KX 080-4 ALPHA 2 , KX 101 , KX 101-3 , KX
101-3 ALPHA , KX 101-3 ALPHA 2 , KX 101-3 ALPHA 3 , KX 121-2 ,
KX 121-2 , KX 151 , KX 161-2 , KX 161-3 ALPHA , KX 183 , KX 185 ,
KX 251 , KX 251 ALPHA , KX 251 ALPHA , KX 251-2 , KX 37-4 , KX 45



, KX 91-3 , KX 91-3 ALPHA , KX 91-3 ALPHA 2 , L 1361 , L 1361 HST ,
L 1802 DT , L 2050 DT , L 2050 F , L 2250 DT , L 2250 F , L 235 DT , L
235 F , L 2350 , L 2500 , L 2500 DT , L 2500 F , L 2550 DT , L 2550 DT
GST , L 2550 F , L 2600 DT , L 2600 F , L 2650 DT , L 2650 DT GST , L
2650 DTW , L 2650 F , L 275 , L 2800 DHV , L 2800 DHW , L 2800 DT ,
L 2800 F , L 285 , L 2850 DT , L 2850 DT GST , L 2850 F , L 2900 DT ,
L 2900 DT GST , L 2900 F , L 2950 DT , L 2950 DT GST , L 2950 F , L
3000 DT , L 3000 F , L 3010 DT , L 3010 F , L 3010 GST , L 3010 HST ,
L 3130 DT , L 3130 F , L 3130 GST , L 3130 HST , L 3200 , L 3200 DW
, L 3240 DT , L 3240 F , L 3240 GST , L 3240 HST , L 3240 HSTC , L
3250 DT , L 3250 F , L 3300 , L 3300 DT , L 3300 DT GST , L 3300 F , L
3350 HDT , L 3350 MDT , L 3400 DT , L 3400 F , L 3400 HST , L 3410
DT , L 3410 GST , L 3410 HST , L 3430 DT , L 3430 GST , L 3430 HST
, L 3430 HSTC , L 345 , L 345 DT , L 345 II DT , L 3450 DT , L 3450
DTGST , L 3450 F , L 35 TL , L 3540 GST , L 3540 HST , L 3540 HSTC
, L 355 SS , L 3600 DT , L 3600 DTC/GSTC , L 3600 GST , L 3600 HST
, L 3650 DTGST , L 3710 DT , L 3710 GST , L 3710 HST , L 3710
HSTC , L 3750 , L 3830 DT , L 3830 F , L 3830 GST , L 3830 HST , L
39 , L 3940 DT , L 3940 GST , L 3940 HST , L 3940 HSTC , L 4100
HST , L 4150 , L 4150 DT , L 4150 DT-N , L 4200 , L 4200 DTGST , L
4200 DTGSTC , L 4240 DT , L 4240 GST , L 4240 HST , L 4240 HSTC ,
L 4300 DT , L 4300 F , L 4310 DT , L 4310 F , L 4310 GST , L 4310
GSTC , L 4310 HST , L 4310 HSTC , L 4330 DT , L 4330 GST , L 4330
HST , L 4330 HSTC , L 4350 DT , L 4400 DV , L 4400 DW , L 4400 FV ,
L 4400 FW , L 4610 GST , L 4610 HST , L 4610 HSTC , L 4630 , L 4630
DT , L 4630 GST , L 4630 HST , L 4630 HSTC , L 4740 , L 48 TL , L
4850 DT , L 5030 GST , L 5030 HST , L 5030 HSTC , L 5040 , L 5240 ,
L 5450 , L 5450 DT , L 5450 DT , L 5740 , L2-622 DHW , M 110 DT , M
110 DTC , M 110 FC , M 120 DT , M 120 DTC , M 120 FC , M 4000 , M
4030 , M 4030 DT , M 4030 SU/TF , M 4030 SU/TF , M 4050 , M 4050
DT , M 4062 DTH , M 4062 DTHC , M 4063 , M 4072 DTH , M 4072
DTHC , M 4073 , M 4500 , M 4500 DT , M 4700 , M 4700 DT , M 4800
SU , M 4900 , M 4900 C , M 4900 DT , M 4900 DTC , M 4900 S , M
4900 SC , M 4900 SCS-F , M 4900 SD , M 4900 SDC , M 4900 SU , M
4900 SUD , M 4950 , M 4950 DT , M 5030 DT , M 5030 DTL , M 5030 F
, M 5030 L , M 5030 MDT , M 5030 MDTL , M 5030 MF , M 5030 SU , M
5030 SUMDT , M 5040 , M 5040 DT , M 5040 DTH , M 5101 N , M 5400
, M 5400 , M 5400 DT , M 5400 DT-N EMISSION , M 5500 , M 5500 DT
, M 5700 , M 5700 C , M 5700 DT , M 5700 DTC , M 5700 DT-N , M
5700 DTQ , M 5700 HDC , M 5700 HD-F , M 5700 S , M 5700 SC , M
5700 SD , M 5700 SDC , M 5700 SDN , M 59 , M 5950 , M 5950 C , M
5950 DT , M 5950 DTC , M 5950 DTS , M 5950 S , M 6030 , M 6030 DT
, M 6030 DTN , M 6030 DTNB , M 6800 , M 6800 DT , M 6800 HD , M
6800 HDC , M 6800 S , M 6800 SC , M 6800 SD , M 6800 SDC , M
6800 SDT , M 6950 , M 6950 C , M 6950 DT , M 6950 DTC , M 6950
DTS , M 6950 S , M 7030 , M 7030 DT , M 7030 DT , M 7030 DT-NB , M
7030 N , M 7030 SU , M 7030 SUDT , M 7030/MDT , M 7500 , M 7500
ACL , M 7500 DT , M 7500 DT-ACL , M 7580 DT , M 7950 , M 7950 DT
, M 7950 S , M 8030 , M 8030 , M 8030 DT , M 8030/MDT , M 8580 DT ,
M 8950 , M 8950 DTS , M 8950 S , M 9000 , M 9000 C , M 95 SDSC , M
9540 DTL , M 9540 DTQ , M 9580 DT , M 9580 DTC , M 96 S , ME
5700 DTH , ME 5700 DTHQ , ME 5700 DTN , MK 5000 , MX 5000 DT ,
MX 5000 F , R 400 , R 410 , R 420 , R 420 ALPHA , R 420 B , R 510 ,
RTV 1100 , RW 25 , RW 30 , S 2800 D , SQ 1140 , SQ 1200 , SQ 3140
, SQ 3170 , SQ 3200 , SQ 3250 SW , SQ 3300 , SQ 3350 SW , ST 341 ,
ST 35 , ST 401 , STA 30 , STA 35 , STV 32 , STV 34 , STV 36 , STV 40
, U 30-3 ALPHA 2 , U 35 SS , U 35-3 , U 35-3 ALPHA , U 35-3 ALPHA 2
, U 35-3 ALPHA 3 , U 36-4 , U 36-4 , U 45 , U 45 S , U 50-5 , U 56-5 , V
1200 , V 1200 B , V 1502 , V 1702 B , V 1902/B , V 2003 T , V 2403-M-
EU35 , V 3800 DI , Z 580 D | LAUPRETRE : LMHR 055 K , R 1 , R 1
POWER , RH 1 POWER | LIBRA : 125 S , 130 S , 135 S , 150 W , 224
S , 225 S , 230 S , 234 S , 254 S , 635 , 755 , 865 , CZ 30 , CZ 50 |
LINCOLN : CLASSIC 300 D , CLASSIC 300 D | LISSMAC : FS 41-5 |
LOVOL FOTON GROUP : FR 90 | LUF : BUSH FIGHTER | MACO-
MEUDON : MS 55 , MS 65 , MV 51 , VH 7 M | MANITOU : 180 ATJ-
EURO 3 , 180 ATJ-EURO 3 , 200 ATJ , CD 25 P , MC 18-4 D K ST5 S1
, MC 25-4 D K ST5 S1 , MC 25-4 DK ST5 S1 , MC 30-4 D K ST5 S1 ,
MH 20-4 T BUGGIE SERIE2-E3 , MH 20-4 T BUGGIE SERIE2-E3 , MH
25-4 T BUGGIE SERIE2-E3 , MH 25-4 T BUGGIE SERIE2-E3 , MH
25-4T BUGGIE 4ST3A , MH 25-4T BUGGIE 4ST3A , MI 25 D ST5 , ML
40 , MSI 20 T BUGGIE SERIE 2-E3 , MSI 20 T BUGGIE SERIE 2-E3 ,
MSI 20 T SERIE 2-E3 , MSI 20 T SERIE 2-E3 , MSI 25 DK ST5 S1 ,
MSI 25 T 4ST3A , MSI 25 T 4ST3A , MSI 25 T BUGGIE SERIE 2-E3 ,
MSI 25 T BUGGIE SERIE 2-E3 , MSI 25 T SERIE 2-E3 , MSI 25 T
SERIE 2-E3 , MSI 30 D K STA S5 , MSI 30 DK ST5 S1 , MSI 30 T
4ST3A , MSI 30 T 4ST3A , MSI 30 T BUGGIE SERIE 2-E3 , MSI 30 T
BUGGIE SERIE 2-E3 , MSI 30 T SERIE 2-E3 , MSI 30 T SERIE 2-E3 ,
MSI 35 , MSI 35 T 4ST3A , MSI 35 T BUGGIE SERIE 2-E3 , MSI 35 T



BUGGIE SERIE 2-E3 , MSI 35 T SERIE 2-E3 , MSI 35 T SERIE 2-E3 ,
MT 625 TURBO SERIE 1-E3 , MT 625 TURBO SERIE 2-E3 , MT 625
TURBO SERIE 2-E3 | MBA : 2035 B , 2040 R | MECALAC : TA 3.5 SH |
MENZI-MUCK : 4000 , 4000 EUROMACH , 55 SA , 5500 , 65 SA , A 51
, A 61 4X4 PLUS , A 61 MOBIL , MAX 25 RK | MESSER : 1703
COMBITRAC , 1703 HD COMBITRAC , 1903 HD COMBITRAC , KT
9045 , RASANT MM 4 | MESSERSI : M 28 , M 50 K | MIXJET : TM
200/30 , TM 250 | MOROOKA : MST 300 , MST 300 VD , MST 300 VDR
| NAGANO : NS 55 R-5 , S 15 AUJ | NANNI DIESEL : 4.180 , 4.190 HE
, 4.195 HE , 4.200 HE , 4.200 TD , 4.220 HE , 4.330 TDI , 4.340 TDI ,
5.250 TDI , 5.280 HE , 6.280 HE , N 4.100 , N 4.115 , N 4.140 , N 4.40 ,
N 4.50 , N 4.60 , N 4.85 | NC : SW 3 , SW 3 , SW 4 , SW 4.5 | NEUSON
: 2300 , 2503 RDV , 2701 , 3003 RD , 3501 , 3503 RD , 3703 RD , 4002
H , 4002 M , 4500 A , 4500 E , 5002 H , 5002 M , 6002 H DHK , 6002 M
, 7002 H/DHK , LIFTON 3501 | NICOLAS : A 530 XL , A 530 XL , A 540
, C 1138 E , C 1338 E , C 1444 E , LOX 1531 | PANDA : PMS 33 KU |
PEL JOB : ES 815 | PHASOR MARINE : K 3-15.0KW , K 4-15.0KW , K
4-17.5KW | PROBST : 604 UNIPOSE | PUTZMEISTER : M 730 DH |
RACO : 1600 HRK , 2000 HRK , 2000 HRK , 2500 HLK/HRK , 2500
HRK | RAMMAX : RW 1800 S/SP/SPT , RW 2000 HF , RW 2900 HF ,
RW 5005 | RANSOMES : COMMANDER 3500 DX , COMMANDER
3510 DX , COMMANDER 3520 , T 51 D | RAPID : ALLTRAC 2000 |
RASANT : KOMBI TRACK 1703 , KOMBI TRACK 1703 HD , KOMBI
TRACK 1903 , KOMBI TRACK 1903 HD , KOMBI TRACK 1904 ,
KOMBI TRACK 2205 SD4H , KOMBI TRACK 2505 SD4H , KOMBI
TRACK 2805 , KOMBI TRACK 2805 SD4H , KOMBI TRACK 70 ,
KOMBI TRACK 80 , KOMBI TRACK 9045 H , MM 4 | REFORM :
METRAC 2004 , METRAC 3003 , METRAC 3003 S , METRAC 3004 ,
METRAC 4004 , METRAC 4004 H , METRAC G 3 , METRAC G 4 ,
METRAC G 5 , METRAC G 5 X , METRAC H 4 , METRAC H 5 ,
METRAC H 5 , METRAC H 6 , MULI 30 , MULI 400 , MULI 401 , MULI
440 , MULI 550 , MULI 560 , MULI 660 , MULI 660 SL | ROHRER-
MARTI : BR 23 | RUBAG : 4 R 1602 RH , 4 R 2203 RH , 4 R 2203 RH ,
4 R 2500 RH , 4 R 2501 RH | SAKAI : SW 354 , SW 652-1 | SCHAFFER
: 2033 , 3033 , 3036 , 3038 , 3050 , 334 , 3350 , 336 , 336 , 3560 T ,
4042 , 4048 , 460 T , 4670 T , 9300 | SCHILTRAC : 9036 Z | SULLAIR :
55 , 58 K , 65 II , 65 K , 85 K/I , FA 0.9 , VH 7 M | SUNWARD : SWE
2820 , SWE 3220 , SWE 40 UB , SWE 90 N9 | TADANO : AC 160 SX-1
, AC 210 SX | TAKEUCHI : TB 370 , TL 250 , TL 6 R | TAMROCK :
COMMANDO 122 RF | TCM : FA 30 D-J , FD 30 T3 K , FD 30 T6H , FD
35 T 45 F , SSL 709 | TEREX : PS 2000 , TA 2 S/SE/SH/SEH , TA 3
S/H/SH , TA 3.5 SH , TV 1200 | THOMAS : T 103 , T 133 , T 133 S , T
135 S , T 153 MUSCLE , T 153 S , T 173 + , T 173 HL/HD , T 173 HLS ,
T 173 HLS III , T 183 HD , T 203 HD , T 233 , T 233 HD , T 245 HDK |
TORO : DINGO TX 1000 W , GROUNDMASTER 4000 D ,
GROUNDMASTER 4100 D , GROUNDMASTER 4500 D ,
GROUNDMASTER 4500 D , GROUNDMASTER 4700 D ,
GROUNDMASTER 4700 D , REELMASTER 4000 D , REELMASTER
4240 | TOYOTA : 02-5 FD 10 , 02-5 FD 15 , 02-5 FD 18 , 02-5 FDF 10 ,
02-5 FDF 15 , 02-5 FDF 18 , 42-4 FG 20 , 42-4 FG 20 , 42-4 FG 23 , 7
FD 35 , 7 FD 40 , 7 FD 45 , 7 FDK 40 | TRANSMANUT : ETP 2004/L ,
TRANSVERSAL | VOLVO : CR 24 , D 1.7 , D 3.3 HCRT , DD 28 HF ,
L30 GS , SD 25 D , SD 77 DX | WACKER : DT 25 , RD 27-120 |
WACKER NEUSON : DT 25 | YAMAHA : EDL 13000 STE | YANMAR :
Y 22 | YNO : 135 | YUCHAI : YC 25-8 , YC 35 SR , YC 35-8 |
ZHEJIANG XINCHAI : HT 50

Type Filtre à huile

D1 (mm) 97

H1 (mm) 86.0 mm

D2 (mm) 95 mm

D3 (mm) 72

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque AEBI, BOBCAT, KUBOTA, MANITOU, REFORM

H3 (mm) 5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 1061848 | 1208257-8 | 53999N | 54030N | CO 5001 | KO 1543 | KO
5001 | TO 131 | 54-1732132430 | KU 1C01032430 | KU 10004.00 | KU
10034.00 | KU 1732132430 | KU.10004.0 | MN 000032 | 65247 | B 7152



| B 7240 | B 7298 | B 7511 | 1641432432 | 6680701 | 05740874 |
05741248 | 05741474 | 5740874 | 070001-31014 | 12385 A 1 | 3796969
| 3830339 | 3974896 | P 55-1268 | 400405-00020 | 372080 |
4812156259 | 76560882 | 76591527 | LF 3418 | LF 3682 | LF 3706 |
4000076270 | 4366703 | 4454527 | 80492-Y08-003 | XJBR-00245 |
XJBT-02395 | 044901 | 11495 | 400 | V1479 | 1000004570 |
HH1CO-32430 | HH1C0-32430 | HH151-32430 | HH164-32430 | IC
020-32431 | W21ESO-1COO | W21ESO-1640 | W21ESO1C00 |
W21ES0-1COO | W21ES0-1C00 | 1C010-3243-0 | 15402-3209-0 |
15402-3209-1 | 15402-3243-0 | 15521-3243-0 | 15521-3243-1 |
16413-3211-0 | 16414-3243-0 | 16414-3243-1 | 16414-3243-2 |
16414-3243-3 | 17321-3243-0 | 17321-3243-1 | 17321-3243-3 |
70000-3209-1 | 70000-7403-5 | 272192 | 745317 | 746363 | 749613 | W
913 | 1 | W 920 | 24 | 2525653 | 84475965 | AL 305 | K 9404-32430 | SP
4008 | SP 4650 | SP 4690 | 54022225017 | KHH164-32430 |
20801-01212 | 20801-01671 | 17311757 F | 15601-76003-71 | VOE
15714574 | VOE 17324107 | 15714574 | 15714575 | 17324107 |
1000272209 | 57430 | 57730 | WL 7113 | WL 7124 | WGL 9202 |
582036738

D7 3/4"-16UNF

H2 (mm) 84 mm

Nombre de clapet anti-retour 1

Nombre de clapet by-pass 1
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